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GRUPC Q EL SALVABRDR, 5.A. DE GV
VENTA DE VEHIGULOS AUTOMOTORES

San Mates, Edillslo Grupo Q

Telétonn: 22486400

Wi, gripog.com
fe_sv_gu@prupoq.co.ar

Categorta: GRAN CONTRIBUYENTE
Tipo de sstablesimiente: SABA MATRIZ
NIT: $2171306888010
NRC: 57497

0000017084 FENBDLE

Clients:

Codigo o’e ‘activtdadk

URVAN, DX 2.5 TIM DSL
TECHG ALTO WIDE

1.00 SERVICONTRATOS_U1Servl & Caritratds

1.00 GENERICO'  KIT DEFENSA ESTRUCTURA

DELANTERA+ TRASERA

REMACHES

2 CONDS 18 + EXTINTOR DE

5LB ABC PAS REG

GANDAPD HEAYY

GANGHOS DE REMOLQUE

2-UNID LICITACION

KIT LLAVES

7P+ CABLE+ TENB+ 2DESTOR+

ESTUCHE

FOLARIZADO MICROBUS TIPG

TQH) Y URVAN

INVENTARIO: 0002605605

MARCA: NISSAN

MODE0: 2024

COMBUSTIBLE: DIESEL

CAPKCIDAT ASIBNTOS: 15

coLor GRIS

CHASIS « VIN:

JN1UC4ERBZ0050T17

XCL-2322

1.60
g 1 1.00

GENERICO-
GEMNERICO

GENERICO
GENERICO

1.00
1.00

1.00 GENERICO

1.00 GENERICQ

Ry, Lag Amapaias vy Blvd, Lés Procergs Colonia

UN 38055.75

adelo. fact.: Previa

ot] Transsec/én. Normal
Mora emisidn: 16:24:37

Tipo de DTE relacidnade:

Nitm, Dog. Ref:
Fecha del Oocumeanto relacicnade:

1,843.24

U 2,083.36
UN §15.94

¢.00
2.00

un 12,385
UN G2.82

0,00
8.00

0.00
6.00

U 124.55
U 70.87

6.00
0.00

0.00
0.0

UN &5.81 ¢.08 0.00

N 11617 0.00 0.00

Doe,

" Tipo de gereraclon del Decumento:

0.00
0,00

a.0¢
0.0¢

0.00

Codige Gensraeisn B 0':3.14(}462[5 smo 5751 DSEEFDRR
S&llo recopoidn 202425 1BOZI0TATTAD00BDIC1RBFATA FOASACIJY
s Nimero cenirel DTED23-MO0 1P001-000Q000D00C0580
Verslon del JSON: 3
Fecha emisign; 20.08,2024
interno: 0097384893

OOD

0.00
6.o0

0.00
0.60

8.00

0,00

0.00

4.00

38,012.51

2,062.26
615.04

12.35
62,92

121.55
70.87

8&.81

116,47

VYALOR EN -
CON" 741400.. D@ RES

ENTREGA

Nombre:  ANA MARGARITA RECINQS REVES
ldantiflcacian:

RECIBE

Nombre:  FONDD DE ACTIVIDADES ESPECIALES DEL

Identificacion: 0814281180 1.Q75'?'
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- : ' GRUPO O EL, SALVALOR, $.A, DE C.V
VENTA DE VEH

San Matew, Ediflefo Grupo Q

Teldfone; 22486400

WWW,GFUPOY.0om,
fe_sv_gu@arupog.co.cf

Categorla: -GRAN CONTRIBUYENTE
Tipd de astablecimients: CASA MATRIZ
NIT: 1217153068800 10

NRC: 5287

Cliente:

Cadlge de. sotf
Actividad; -

Direcgiﬁh:

Munjzipis:

LOS AUTOMOTERES
Av. Las Amapolas y Plvd, Los Proceres Colonia

; 14‘0—462E5F10—9751DQEEFDFB
‘Belly recepctén 2024283 uzsnmrmaaammzaranrnu.a.cadu

imere contrei DTE- OS-MUDTP@U! -000000000000590

odalo fact: Pravio Versidn dei JSON: 3

- Transaccion: Normial Fecha emlision: 28.06.2024
bra emision! 18 24T Doc. Intemo: 0097384893
Tipo de DTE relacionads:

“Tipe de gengracidn: dél. Documento:

tdm. Do, Ret:

Facha .ge| Bomumenlo ralaclunada

MOTOR: YB251180038

ENTREGA
Nambre:

ANA MARGARITA RECINOS: REY ES

Identificacion:

REGIBE
Nombre: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES DEL

identificacion; 06142811901057

0.00

0.00

/ 41,160.48
1,943,2¢
5,350,886
41,180,458
/o.oo

. V411,80

/ 0.00

I

-/ 46,511.34

(Wi PERCIBIDO
A R&TEN!DG

: m'm' pE mgmros NG AFREETOS 0.00

TOTAL A PAGAR 46,008 74




